



Nyhedsbrev 29. august 2014

Sensommersmukke og indbydende står vores baner, og har du ikke allerede booket en starttid, vil vi anbefale dig at gøre det, mens vejret endnu er mildt og fint.

Invitation til turnering eksklusivt for klubbens frivillige

Det har været en fornøjelse at se, hvor mange, der har meldt sig som frivillige i den forgangne sæson. Mere end hvert 10. medlem har bidraget med stort og småt, det er bare så flot! Alle klubbens frivillige er inviteret til en turnering for dem, som *tak for hjælpen*, og vi lover en festlig dag til alle, der deltager. Har du været frivillig i 2014, og endnu ikke modtaget din invitation, bedes du henvende dig til sekretariatet.

Golfspilleren i Centrum

Der er nu mere end 450 gæster og 260 medlemmer, der har svaret på vores spørgeskemaundersøgelse, og tallene er ret stabile. Blandt greenfeespillerne har vi en såkaldt ambassadørscore på 56, og blandt klubbens egne medlemmer er scoren helt oppe på 70! Tallet er et udtryk for hvor stor en del af de adspurgte, der vil anbefale Odsherred Golfklub til et familiemedlem, en ven eller en kollega. DGU oplyser, at en ambassadørscore på over 50 er *meget* flot, så vi kan med rette være stolte af vores klub.

Undersøgelsen giver også et mere detaljeret indblik i, hvad gæster og medlemmer synes om Odsherred Golfklub. Der er selvfølgelig ting, der skal rettes op på, ligesom der er ting der skal fastholdes, og dette vil bestyrelsen arbejde videre med. Den tredje og sidste spørgerunde for medlemmerne løber af stablen 7.-22. oktober, og det er vigtigt, at så mange som muligt besvarer skemaet, så vi får nogle rigtig gode data at arbejde videre med. Slutteligt en stor tak til alle, der allerede har taget sig tid til at besvare skemaet.

Begyndere og minijuniorer rykker starttid

Begynderne rykker deres starttid om mandagen en halv time frem, således at gunstarten nu er kl. 16.30. Øvrige spillere vil derfor blive mødt af en systemadvarsel ved tidsbestilling en halv time tidligere end sædvanligt. Begyndere og kaniner, der ønsker at deltage i mandagsarrangementerne, skal fremover møde lidt før kl. 16.30. Der spilles fortsat på kortbanen for begyndere uden registreret handicap, og på hul 1-9 på 18-hulsbanen for de øvrige deltagere.

Klubmesterskaber – for hele klubben

Husk at melde dig til klubmesterskaberne, der spilles fra d. 13. september. Klubmesterskaberne er en hyggelig turnering med masser af dejlig golf og fællesskab for alle – og ære og berømmelse for den allerbedste. Tilmelding via Golfbox.

Optankning af chip til boldautomaten

Har du behov for at tanke din chip op, men er forhindret i at møde op i bemandet åbningstid, anbefaler vi, at du gør således:

1. Tag en kuvert ved biludlejningen
2. Påfør flg. oplysninger: DGU nr., antal træk samt ønsket afhentningsdato.
3. Læg chip og betaling i kuverten
4. Læg kuverten i greenfeepostkassen.

DGU nr. _____

Antal træk

Afh. 5. september



Støt vores sponsorer – de støtter os !



OVERNATNING · KURSER · SELSKABER